
RJZPUBLW E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E m a r i t  qe mbart detyrimin pEr deklarim tE interesave private te tij, basbk6shortitles dhe te fhijgve ' 

madhore, n6 b& ti;: Ligjit nr.9049, date 1 0.04.2003 "PEr deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tE 
detyrimeve fmanciare te tE zgjdhume dhe tb disa n*unesve publik5 ", Ligjit 1x9367, daE 
07.04.2005 "P& parandalimin e k d i k t i t  tii interesave ne ushErimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqymara nE ligjinnr.9475, dae 9.2.2006 dhe nE ligjinnr.9529, datE 11.5.2006, I 
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A U T O R T Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SR J N T E ~ S A V E  
-- . - 

1 
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N& bazg tE pikfs 5 tE neuit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"PEr parandalimin e 
konfliktit tE internsolve nC ushtrhb e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lart6 Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjbs - Lnsgektori i Pgrgjithsbem i ILDKP-d, qe tE verifikojnE 
ne t& gjitha sabjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne ern& dhe pgr Uogarine time, t8 basbkgshortit les dhe tf 
RmijGve. 

Deklamj se ti dhgnaf e piuwruarcs prej meje nd kBtC dokumett 
janZ fe" vZrtefa dhe nuk kam dekkuar &B 42 nnk irshtg e vertetd 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTOHATI I LANE 1 DEKLARIMIT DHE KOYTROLLIT TE P.4SURIVE 

NDRYSHlMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE ~ f i  LUAJTSHME 
L 

Nese ky f o m t  Bhte i pamjaftueshem, vazhdoni ti: plothni nti. fotokopje t5 tij. 

" P e r m t a r "  3 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
ZNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURiVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Nese ky format &htG i pamjaftueshh, vazhdoni t2 plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQTPERIS~ 
INSPEKTWRATI I IARa I DEKLARIMlT DHE KONTROLW PASURIVE 

DE'I["YRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JUlUDm DHE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridiki! dhe W E  (kredi, h-e, detyrim p k  studime etj .) qS 
ekzistojrrg brenda dhe jashe vendit, E mbetum en& pa u shlym p& periudhh nga deldarimi. i 
rnepmha deri n8 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrjmet e lindura gjatlS vitit te ddarimit; 
Myrime kEto te -it, bashkeshortitles dhe @mij4ve nii moshe madhore. 
TS dhiinat p& emra personash ndaj t6 cileve kmi detyrhe financiare pasgyrohen ni;: fleten nr.6, p& 



w 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE IKONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesEtareve te familjes qE mbartin detyrimin per *deMarim nE baze tE nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qB 

disponojne veqmas nga  do anetar i farniljes, 

ShtetasUsja An{ .Yd &Q (/lCvAd U \ T - b \  YkAbas~hode ,BI 0 t v ,  r ' 

~ r n l k ,  at~a ,  mbierner A \ fcmiji. ne moshi! madhore 

e subjektit kl 
~rngr, atgsi, mbie m8r, funksion 

A u  t o r i z o j :  

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Nf baze G pikk 5 tE nenit 14, fE ligjit nr.9367, datf 07.04.2005 "PEr parandalimin e kanfliktit 
t E  interesirve nZ ushtrimin e funksioneve publiken, 

Inspektoratin e Larte te Deklarirnit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pgrg5ithshErn i ILDKP-sC, qC te verifikojnz 
n& tii gjitha subjektet private e pubLike, brenda dhe jashtii vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe elrzistojnii ne emrin tim dhe pCr llogarinC time, 

jmrwr F ~ W  4- 1 %  

DekIuroj se te dhLinat e pasqyi-uara prej mejeA q$Z *@2 - 
dokunlentjrrnii fir vi;rteta dhe nuk karn de&arucrv asgfi 
4% nuk khtZ e vvLtete, 



REPUBLIKA E S R Q I P ~ I S ~  
IPTSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DKE: KONTROLLIT ~k PASUlUVE 

I Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 

NBse Icy format 8shtti i pamjaftueshem, vazhdoni te ploti4soni nE fotokopje t t  tij. 




